Edição nº 184/2015 Recife - PE, Sexta-feira, 08 de outubro de

2015

ATO Nº 4604/15 – SGP

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ART. 38, XI, DA
RESOLUÇÃO Nº 84, DE 24/01/1996 (REGIMENTO INTERNO DO TJPE), RESOLVE:

Conceder aposentadoria a LUIZA DE SOUZA E SILVA no cargo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Padrão “P15”, matrícula nº 176.867-0, com fundamento no art. 3º da Emenda
Constitucional n.º 47/2005, com integralidade e paridade.

Recife, 07 de outubro de 2015.

DES. FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA

Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
ATO S DO DIA 07 D E OUTUBRO DE 201 5 .

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4601/15-SGP – nomear DANIEL JOSE GALVAO MAYER (classificação 737), para o cargo,
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da
desistência de posse de Laura Fonseca Ribeiro Alves.

Nº 4602/15-SGP – nomear DEANA EUGRACIA FERREIRA MACEDO (classificação 738), para
o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em
virtude da desistência de posse de Renata Pereira Garcia.

Nº 4603/15-SGP – nomear EMANUELLA PEREIRA BRAGA (classificação 14), para o cargo,
efetivo, de Oficial de Justiça, Referência OPJ (Polo de Classificação 15/Sertão do São
Francisco), em virtude da desistência de posse de Aurelio Jose de Macedo Albuquerque.

FERNANDO EDUA RDO DE MIRANDA FERREIRA

Desembargador Presidente em exercício

O Exmo. Desembargador Fernando Eduardo de Miranda Ferreira, Presidente do Tribunal de
Justiça em exercício, exarou, em 07.10.2015, os seguintes despachos:

Requerimento – LAURA FONSECA RIBEIRO ALVES – Ref. Desistência de Posse para o cargo
de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

Requerimento – RENATA PEREIRA GARCIA – Ref. Desistência de Posse para o cargo de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

Requerimento – AURELIO JOSE DE MACEDO ALBUQUERQUE – Ref. Desistência de Posse
para o cargo de Oficial de Justiça, Referência OPJ (Polo 15/Sertão do São Francisco) - “Ciente.
Convoque-se o próximo”.

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
Desembargador Presidente, em exercício